АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                                            № 153-о/д

О создании бракеражной комиссии

Для определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения

выдачи данной продукции обучающимся, в целях усиления контроля питания в столовой

общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по оценке качества блюд в столовой

общеобразовательного учреждения с 01.09.2022 г.  В следующем составе:

1.1.Трофим Татьяна Геннадьевна, заместитель директора по ВР, представитель

администрации общеобразовательного учреждения.

1.2. Нефедова Ирина Геннадиевна, фельдшер, представитель детского

поликлинического отделения ГОБУЗ «Боровичская центральная районная

больница».

1.3. Чубарова Татьяна Юрьевна , зав.производством, представитель ООО «Астрея».

2. Члены бракеражной комиссии перед выдачей питания обучающимся обязаны

делать соответствующие записи в журнале контроля рациона питания и приема

готовой кулинарной продукции.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Н.В. Лепетина

	ПРИКАЗ

		2024-09-13T11:42:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"